³⁴ After this, he read all the words of the blessing and the cursing, and all things that were written in the book of the law.

³⁵ He left out nothing of those things which Moses had commanded, but he repeated all before all the people of Israel, with the women and children, and strangers, that dwelt among them.

CHAPTER 9

Josue is deceived by the Gabaonites: who being detected are condemned to be perpetual servants.

Now when these things were heard of, all the kings beyond the Jordan, that dwelt in the mountains, and in the plains, in the places near the sea, and on the coasts of the great sea, they also that dwell by Libanus, the Hethite, and the Amorrhite, the Chanaanite, the Pherezite, and the Hevite, and the Jebusite,

² Gathered themselves together, to fight against Josue and Israel with one mind, and one resolution.

³ But they that dwelt in Gabaon, hearing all that Josue had done to Jericho and Hai:

⁴ Cunningly devising took for themselves provisions, laying old sacks upon their asses, and wine bottles rent and sewed up again,

³⁰ Tunc ædificavit Josue altare Domino Deo Israël in monte Hebal,

³¹ sicut præceperat Moyses famulus Domini filiis Israël, et scriptum est in volumine legis Moysi: altare vero de lapidibus impolitis, quos ferrum non tetigit: et obtulit super eo holocausta Domino, immolavitque pacificas victimas.

³² Et scripsit super lapides Deuteronomium legis Moysi, quod ille digesserat coram filiis Israël.

³³ Omnis autem populus, et majores natu, ducesque ac judices, stabant ex utraque parte arcæ, in conspectu sacerdotum qui portabant arcam fœderis Domini, ut advena, ita et indigena. Media pars eorum juxta montem Garizim, et media juxta montem Hebal, sicut præceperat Moyses famulus Domini. Et primum quidem benedixit populo Israël.

³⁴ Post hæc legit omnia verba benedictionis et maledictionis, et cuncta quæ scripta erant in legis volumine.

³⁵ Nihil ex his quæ Moyses jusserat, reliquit intactum, sed universa replicavit coram omni multitudine Israël, mulieribus ac parvulis, et advenis qui inter eos morabantur.

CAPUT IX

Josue fallitur Gabaonitis: quibus deprehensis condemnantur servos in perpetua esse.

Quibus auditis, cuncti reges trans Jordanem, qui versabantur in montanis et campestribus, in maritimis ac littore magni maris, hi quoque qui habitabant juxta Libanum, Hethæus et Amorrhæus, Chananæus, Pherezæus, et Hevæus, et Jebusæus,

² congregati sunt pariter, ut pugnant contra Josue et Israël uno animo, eademque sententia.

³ At hi qui habitabant in Gabaon, audientes cuncta quæ fecerat Josue Jericho, et Hai,